欢迎访问长沙市知识产权局网站！今天是: 2022年1月20日 星期四

请输入关键字...

长沙 7℃～15℃ | 空气质量： 轻度污染

首    页 政务公开 解读回应 互动交流 办事服务

当前位置：首页 > 政务公开 > 通知公告

关于举办国防知识产权业务培训班的通知
发布时间：2021-06-07    来源:长沙市知识产权局

各有关单位：

为深入推进长沙市知识产权军民融合试点工作，提升全市军民融合单位国防知识产权创造、运用、保护、管理能力，加强国防知识产权人才队伍建设，

我局决定举办2021年度国防知识产权业务培训班。现将有关事项通知如下：

一、　培训时间

2021年6月22至23日

二、　培训地点

中电软件园总部大楼二楼多功能厅（尖山路39号）

三、　培训对象（250人左右）

长沙市各军民融合企事业单位知识产权管理、科技管理工作人员（每个单位1—3人）。

四、　工作要求

1、请报名参加培训的人员于6月15日前将报名回执发送至wufm＠csxjy．com．cn邮箱；

2、培训不收取任何费用，并为学员免费提供用餐。

3、培训期间，请参训学员严格遵守防疫要求。

五、　培训内容和师资

附件：2021年度国防知识产权业务培训班报名回执

长沙市知识产权局

2021年6月7日

（联系人：吴凤枚　18711017577）

javascript:void(0)
http://changsha.tianqi.com/changsha/?tq
http://changsha.tianqi.com/changsha/?tq
http://csipo.changsha.gov.cn/
http://csipo.changsha.gov.cn/zfxxgk/
http://csipo.changsha.gov.cn/jdhy/
http://csipo.changsha.gov.cn/hdjl/
http://zwfw-new.hunan.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=444913521
http://csipo.changsha.gov.cn/
http://csipo.changsha.gov.cn/zfxxgk/
http://csipo.changsha.gov.cn/zfxxgk/tzgg/

附件下载：

      附件 2021年度国防知识产权业务培训班报名回执.docx

相关文档： 无相关文档

本站主办单位：长沙市知识产权局     联系电话：0731-88666846

地址：长沙市岳麓大道218号    邮编：410013 湘ICP备10009181号     站点地图

网站标识码：4301000035    湘公网安备:43010402000432号

http://csipo.changsha.gov.cn/zfxxgk/tzgg/202106/P020210607505953619449.docx
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
http://csipo.changsha.gov.cn/zddt/
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=5408FD133BAD5653E053022819AC3F0F
http://www.changsha.gov.cn/fzlm/swewm/